中 央 支 部 発 厚 ４ 第 ８ 号

令 和 ５ 年 １ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  飯 野  正 明

（公印省略）

中央支部懇親イベント

「“情熱の国”スペインを味わう ～本格スペイン料理を VIP席で堪能しよう～ 」

開催のご案内

大寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今から３年前、新型コロナウイルスの影響で急遽中止となってしまった、あのスペシャル

懇親イベント「“情熱の国”スペインを味わう」が装いを新たにし、復活開催されることに

なりました。

『月島 スペインクラブ』は スペイン食文化の発信拠点を自負し、こだわりのスペイン産

の秀逸な素材を使っての一流シェフによる料理が絶品なレストランです。今回は、２階の

VIP 席を貸し切って開催する予定です。VIP スペースは、スペインから取りそろえた数々

の調度品が、マドリッドの宮廷レストランを彷彿とさせるゴージャスな空間。優雅な空間で

贅沢な時間を一緒に過ごしませんか？

なお、同日夕方から開業部会主催の「開業相談会」が開催されます。開業相談会からボラ

ンティアで相談員としてご参加いただくことも可能です。ぜひ意見交換の場として開業相

談会や懇親イベントをご活用ください。皆様のご参加を心よりお待ちしております！

記

日  時 ： 令和５年３月２４日（金）  １８：３０～２０：３０閉会予定

開催場所 ： 『月島 スペインクラブ』（別紙地図参照）

https://spainclub-tsukishima.com/

東京メトロ有楽町線・都営地下鉄大江戸線「月島駅」A7番出口 徒歩 3分

会  費 ： ５，０００円

申込締切 ： 令和５年３月１０日（金）

申込フォーム ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScym4eu_DYJ7oykdPTXwCnTe

fPhUvkg46HsiEqkWPYBd9IZpA/viewform?usp=sf_link

https://spainclub-tsukishima.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScym4eu_DYJ7oykdPTXwCnTefPhUvkg46HsiEqkWPYBd9IZpA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScym4eu_DYJ7oykdPTXwCnTefPhUvkg46HsiEqkWPYBd9IZpA/viewform?usp=sf_link

以上

中央支部懇親イベント

------------------------------

懇親会場の

ご案内

------------------------------

令和５年３月２４日（金）

店名    月島スペインクラブ

住所    東京都 中央区 月島１-14-7 旭倉庫 1F

電話    03－3533－5381

ＨＰ     https://spainclub-tsukishima.com/

最寄り駅  東京メトロ有楽町線・都営地下鉄大江戸線

「月島駅」A7番出口 徒歩 3分

今回は、２F VIP席を貸し切って開催！

イベリコ豚料理やシェフ特製パエリアなど

本場スペイン料理は、どれも絶品です。

お酒が好きな方は、スペイン直輸入のワイン、

シェリー、ビールなどをぜひ♪

“情熱の国”スペインを感じながら、

一緒に熱く語り合いませんか？

https://spainclub-tsukishima.com/